
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.11.2022.         sēdes protokols Nr.23., 12.p.  

LĒMUMS Nr.695 

Par saistošo noteikumu Nr.2022/38__ 

“Grozījumi Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2021/1 

“Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” 

 apstiprināšanu          
 

Aizkraukles novada pašvaldība sagatavojusi grozījumu projektu Aizkraukles novada 

pašvaldības 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības 

nolikums”, turpmāk – Nolikums, ar kuriem: 

1) tiek precizēts Nolikuma 7.11.punkts; 

2) Nolikums papildināts ar 7.11.1punktu - Pļaviņu pirmsskolas izglītības iestāde 

“Bērziņš”; 

3) tiek precizēts iestādes – P. Barisona Aizkraukles Mūzikas skola nosaukums atbilstoši 

Uzņēmuma reģistrā reģistrētajam nosaukumam; 

4) no Nolikuma tiek izslēgta Pļaviņu bibliotēkas struktūrvienība Pļaviņu Bērnu 

Bibliotēka.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu, 24.pantu, 

ievērojot Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu  komitejas 10.11.2022. 

atzinumu, atklāti balsojot:  ar 16 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Uldis DZĒRVE, Ingūna 

GRANDĀNE, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane 

ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris 

ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Gatis GŪTMANIS, Elita KAŅEPĒJA), “PRET” – 1 (Guntis 

LIBEKS), “ATTURAS” – 1 (Aigars LUKSS), Aizkraukles  novada dome NOLEMJ:   

1.  Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2022/38 “Grozījumi Aizkraukles novada domes 

2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības 

Nolikums” (pielikumā). 

2. Nolikums, izņemot Nolikuma 7.11. un 7.11.1punktu, stājas spēkā nākamajā dienā pēc 

parakstīšanas. 

3.  Nolikuma 7.11. un 7.11.1 punkts stājas spēkā 2023.gada 1.februārī. 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt 

saistošos noteikumus pēc to stāšanās spēkā pašvaldības tīmekļvietnē www.aizkraukle.lv.  

5.  Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai: 

5.1. saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju dienu laikā pēc to 

parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai zināšanai; 

5.2. saistošos noteikumus nosūtīt publicēšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis”. 

6.  Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim  RIEKSTIŅAM. 

Pielikumā:  

http://www.aizkraukle.lv/


2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1) Saistošie noteikumi Nr.2022/38 “Grozījumi Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija 

saistošajos noteikumus Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums” un 

paskaidrojuma raksts, pavisam uz 2 lp.;  

2) Saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” konsolidētā 

versija, pavisam uz 26 lp. 

                                

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 


	Aizkrauklē

